
PŘÍJMY
třída název 2024 2025 2026 2027 2028

1 Daňové příjmy 9 500 000,00 9 800 000,00 10 100 000,00 10 400 000,00 10 700 000,00
2 Nedaňové příjmy 1 500 000,00 1 510 000,00 1 520 000,00 1 530 000,00 1 540 000,00
3 Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Přijaté transfery 143 000,00 145 000,00 147 000,00 149 000,00 151 000,00

Příjmy celkem 11 143 000,00 11 455 000,00 11 767 000,00 12 079 000,00 12 391 000,00

VÝDAJE
třída název 2024 2025 2026 2027 2028

5 Běžné výdaje 9 500 000,00 9 600 000,00 9 700 000,00 9 800 000,00 9 900 000,00
6 Kapitálové výdaje 2 500 000,00 2 500 000,00 2 700 000,00 2 700 000,00 2 900 000,00

Výdaje celkem 12 000 000,00 12 100 000,00 12 400 000,00 12 500 000,00 12 800 000,00

FINANCOVÁNÍ
pol. název položky 2024 2025 2026 2027 2028

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech kromě účtů státních 
finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA

857 000,00 645 000,00 633 000,00 421 000,00 409 000,00

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 

půjčených prostředků
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem 857 000,00 645 000,00 633 000,00 421 000,00 409 000,00

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ
2024 2025 2026 2027 2028

Saldo příjmů a výdajů -857 000,00 -645 000,00 -633 000,00 -421 000,00 -409 000,00

DLOUHODOBÉ ZÁVAZKY
2024 2025 2026 2027 2028

Dlouhodobé závazky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY
2024 2025 2026 2027 2028

Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FINANČNÍ ZDROJE

POTŘEBY DLOUHODOBĚ REALIZOVANÝCH ZÁMĚRŮ

V Roudné 29. 11. 2022

................................................
Eva Kropáčková, v. r.

starostka obce

Vyvěšeno na úřední desce a na internetových stránkách obce: 29. 11. 2022

Sejmuto z úřední desky a z internetových stránek obce:

................................................
Renata Capouchová, v. r.

správce rozpočtu

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Roudná na roky 2024 - 2028 

V období, na které je sestaven tento střednědobý výhled rozpočtu, se nepředpokládá existence žádných dlouhodobých závazků, 
tudíž dopady na hospodaření obce jsou nulové.

V období, na které je sestaven tento střednědobý výhled rozpočtu, se nepředpokládá existence žádných dlouhodobých pohledávek.

V letech 2024-2028 obec do svého hospodaření zapojí finanční zdroje uvedené v části PŘÍJMY a taktéž finanční zdroje uvedené v 
části FINANCOVÁNÍ (položka 8115), tj. použití přebytků hospodaření minulých let. V období, na které je sestaven tento střednědobý 
výhled rozpočtu, se použití jiných finančních zdrojů nepředpokládá.

Obec v uvedeném období nepředpokládá realizaci žádných dlouhodobých záměrů, které by byly nutné z hlediska potřeby 
financování v delším časovém horizontu zahrnout do střednědobého výhledu rozpočtu.

Připomínky k tomuto návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané obce Roudná uplatnit buď písemně ve lhůtě do 15. 12. 
2022 nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce, na němž se bude střednědobý výhled rozpočtu obce Roudná na období 2024-
2028 projednávat.


